O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

22 de julho de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA

COMUNICADO

A Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA, mediante o Presidente da Comissão Especial
de Licitação designado pelo Decreto Nº. 3381/2021, torna público para conhecimento dos interessa-
dos, que com vistas a reavaliar a relação de profissionais inscritos para composição da subcomissão
técnica, publicada no Diário Oficial do Município em 13 de julho de 2021, resolve, por este motivo,
adiar a realização da sessão pública – Sorteio dos Profissionais Inscritos para Composição da Sub-
comissão Técnica, referente ao edital de licitação na modalidade de Tomada de Preços nº 001/2021,
que estava marcada para data de 26 de julho de 2021 às 10:00h. A sessão será remarcada e a
relação de inscritos para composição da subcomissão técnica republicada.

Vitória da Conquista - BA, 22 de julho de 2021.

Fabiano Fontes Meira
Decreto nº 3381/2021

Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA